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Gearlube GL-4 80W-90
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Gearlube GL-4 80W-90, asadidaki 6zelliklere sahip olmasi igin 6zel 'Asiri Basing' katki maddeleri ile zenginlestirilmis, birinci sinif gozlict
ile rafine edilmis baz yadlardan formiule edilmis, mekanik sanzimanlar igin gelistirilmis bir mineral yagdir:

® Oksitlenmeye karsi etkin dayaniklilk

® Pas, korozyon ve kopuklenmeye karsi yiiksek direng

* Dusuk akma noktasi
* lyi 'Asin Basing' 6zellikleri

Uygulama

Gearlube GL-4 80W-90, hipoid arka akslarda, digli kutularinda ve 'Asiri Basing' yaglarinin gerekli oldugu diger sanzimanlarda kullanilr.

Spesifikasyonlar
API GL-4

MIL-L-2105

ZF TE-ML 16A/17A/19A
MAN 341 Typ E2

Tipik o6zellikler

15 °C, kg/I de yogunluk
Viskozite 40 °C, mm?2/s
Viskozite 100 °C, mm?2/s
Viskozite Indeksi
Alevlenme NoktaslI COC, °C
Akma Noktasi, °C

Asit numarasi, mgKOH/g
Silfat Kalu, %

Mevcut ambalajlar

¥ E W
2 2 [

33480 01307 37498
1L sise 5 L teneke 15 L kutu
kutu icerisinde

canta

0,896
149,00
14,80
98

230
-30
1,10
0,03

32739 36079
20 L Bag in 20 L kova
Box

5

11103 11203 34558

60 L bidon 208 L bidon 1000 L IBC

Bu rin bilgi formunda yer alan bilgilerle, okuyucularin driinlerimizin 6zelliklerini ve uygulama sekil ve sahalari konusunda bilgilendirilmesi amaglanmaktadir. Belirtilen tarihte bilgiler hazirlanirken gerekli
tim dikkat ve hassasiyet gosterilmis olmasina ragmen, bu bilgilerdeki, 6zellikle de bariz yazim hatalarindan kaynaklanan eksiklik ve/veya hatalardan dolayi olusabilecek zarar ve ziyandan derleyici sorumlu
tutulamaz. Tum Grin tedariklerinde tedarikginin teslimat sartlari gegerlidir. Okuyucunun &zellikle kritik uygulamalar igin olmak Uzere, nihai Griin secimini tedarikgiye danisarak yapmasi 6nerilmektedir.

Surekli Uriin aragtirma ve gelistirme yapildigindan dolayi, burada yer alan bilgilerde herhangi bir bildirimde bulunmadan degisiklik yapilabilir.
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